

Data: 05.03.2018r.

**Wykonawcy biorący  
udział w postępowaniu**

WK/PZPZ/DS/235/2018

Dotyczy: odpowiedzi na zapytanie do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia pt.: Dostawa olejów do **WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o. o. KWK Bobrek-Piekary**.  
Postępowanie nr PRZZ/1376.

Działając zgodnie z § 21 Regulaminu określającego sposób postępowania w sprawach o udzielenie zamówień w WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK Bobrek-Piekary Zamawiający odpowiada na pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.

**Pytanie nr 1**

Dotyczy zadań 1,5,18,3,4,38 - Zamawiający pismem z dnia 1.03.2018 poinformował, że „oleje przeznaczone są do urzędzeń, które wydierżawione są od firm Joy, Famur i Eickhoff. Zamawiający dopuszcza oleje innych producentów po przedstawieniu przez Wykonawcę zgody właściciela urzędzeń do ich stosowania”.

- Prosimy o wyjaśnienia co oznacza sformułowanie „oleje innych producentów” skoro Zamawiający nie podaje żadnych nazw producentów olejów w tych zadaniach? Podani producenci to producenci maszyn.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że dopuści olej każdego producenta pod warunkiem, że oferent przedstawi odpowiednie rekomendacje(zgodę producenta urzędzenia).

**Pytanie nr 2**

Dotyczy zadań 1,5,18,3,4,38,7,25,8,13,20,23,31,14,19,21 - Zamawiający pismem z dnia 1.03.2018 poinformował, że „oleje przeznaczone są do urzędzeń, które wydierżawione są od firm Joy, Famur i Eickhoff. Zamawiający dopuszcza oleje innych producentów po przedstawieniu przez Wykonawcę zgody właściciela urzędzeń do ich stosowania”

- Czy to oznacza, że każdy olej z w/w zadań powinien posiadać dopuszczenie wszystkich 3 producentów maszyn tj. Joy i Famur i Eickhoff, czy wystarczy dopuszczenie jednego z nich?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że wymaga przedstawienia rekomendacji (zgody producenta urzędzenia) każdego z wymienionych producentów.

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

[www.weglokoksraj.pl](http://www.weglokoksraj.pl)

KWK BOBREK-PIEKARY

ul. Gen. Jerzego Ziętka  
41-940 Piekary Śląskie

T: +48 32 768 06 20  
F: +48 32 768 06 22

NIP: 653-000-48-65  
REGON 270034633

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618  
Kapitał zakładowy 173 321 000,00 PLN

41-905 Bytom  
ul. Konstytucji 76

T: 32 7181 000, F: 32 7181 781  
[bobrekpiekary@weglokoksraj.pl](mailto:bobrekpiekary@weglokoksraj.pl)

**Pytanie nr 3**

Dotyczy zadań 10, 22, 28 – Zamawiający w odpowiedzi na pytania nr 15, 18 i 19 dotyczące dopuszczenia produktów innych producentów niż tych wymienionych w SIWZ odpowiedział, że „oleje przeznaczone są do stosowania w maszynach dzierżawionych z firm Joy, Famur i Eickhoff (...)”.

Jest to istotna zmiana warunków specyfikacji gdyż wcześniej nie było to zapisane w SIWZ. Ponadto w zadaniu 10 jest mowa o sprężarce chłodniczej producenta Termospec, a nie Joy, Famur, czy Eickhoff. Prosimy o stosowne wyjaśnienia.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że dopuści producentów olejów spełniających określone parametry, oraz posiadających odpowiednie rekomendacje producentów urządzeń które są wdzierżawione lub na gwarancji (termospec[poz.10] hamellmann[poz.22] GMC-1000[poz. 28]).

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji dostawy do 5 dni roboczych?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje treść SIWZ.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Aleksander Pietrzyk

